Worell, care din directorulu moflusu de banca a devenitu gazetarulu fara cititori.

Adunarea generală a Reuniunii femeilor române din Brasiovu.

Joi în 15/27 Ianuarie și-a țienutu „Reuniunea femeilor române“ adunarea s'a generală ordinariă. În sensulu statutelor ar' fi trebuitu să se țienă înca în 7/19 Novembre 1880, în ziua onomastică

*) Vomu reveni în Nr. venitoriu la acestu articolu.

Red.

a Maj. Sale Imperatesei si Reginei, care este Patrón'a acestei Reuniuni — inse in caus'a epidemiei de versatu fû amanata pâna acum. Momentele mai insemnate din acést'a adunare au fostu urmatóarele :